PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   06.11.2020г.                                                                              № 24
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.03.2014 № 5 «О создании муниципального дорожного фонда Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии с Уставом Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.03.2014 № 5 «О создании муниципального дорожного фонда Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение решения Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.03.2014 № 5 «О создании муниципального дорожного фонда Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» следующие изменения:

      1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Использование бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда осуществляется в соответствии с решением Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области о бюджете на очередной финансовый год и плановый период в рамках реализации действующей муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», утвержденной Постановлением Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, а также непрограммных мероприятий, утвержденных иными нормативными правовыми актами, устанавливающими расходные обязательства в сфере дорожного хозяйства.

     Бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда, не использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований фонда в очередном финансовом году.»

2.  Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ» и  размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://yarcevo.admin-smolensk.ru.
Глава муниципального образования

Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                         Н.И. Киселев